324 Ms : prorrongatur 
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magistro Petro Garnerii, alteri ex dictis compromissariis, in extenuatione expensarum 

et sui laboris. 

[cl Item ordinaverunt quod Bertrandus Olivarii et Johannes Raynaudi credencerii 

reve hujus ville reddant computum et rationem de reva per eos exa[c]ta anni 

presentis. 

[dl Et fuerunt ordinati auditores dictorum co[m]putorum, videlicet nobilis Johannes 

Drogoli, Berardus Aymerici et Feraudus Feraudi. 

[el Item quia appropincatur dies sancti Mathei de mense februarii de proximo qua 

die syndici, consiliarii et notarius consilii intrare debent de nova pro anno futuro, idee 

prefati domini de consilio, nemine ipsorum discrepante, in presencia dicti domini 

baiuli ibidem presentis et ad infrascriptas consentientis, juxta privilegia dicte ville et 

consuetudinem antiquam et aprobatam, ad electionem syndi[c]orum, consilariorum 

et notarii <dicte ville> consilii dicte ville ad laudem Dei, gloriose virginis Marie ejus 

matris omniumque sanctorum et fidelitatem ilustrissimis principis et domini nostri 

domini Ludovici, Dei gracia regis Jerusalem [et] Sicilie, ducis Andegavie et comitis 

Provincie, ac prosperum et bonum statum un[i]versitatis dicte ville et singularum 

personarum ipsius ville, qui habeant negocia dicte ville pro anno futuro a die predicta 

sancti Mathei in unum annum gubernare, regere et defendere prout debent, 

processerunt prout sequitur infra. 

[f] Creatio dictorum syndicorum 

~ primo Guillelmus Feraudi 
Petrus Arbaudi r fuerunt ordi[n]ati symdici 

Quibus dederunt plenam potestatem negocia hujus ville regendi, gubernandi et 

defendendi in judico et extra et cetera. Di[c]tetur ad plenum ut instrumentum. 
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[fol. 132v1 

[9] Creatio dictorum consiliariorum, videlicet 

nobiles Johannes Drogoli Petrus Cogorde 

Berardus Aymerici Hugo Pugeti 

Guillelmus Giraudi Monnetus de Ginhaco 

Johannes de Brinonia Raymundus Bossigue 

Bertrandus Olivarii Isnardus Braquerii 

Isnardus de Bri[n1o[n1ia Petrus Motini 

predicti fuerunt ordi[n1ati consiliarii 

[hl Et notarius dicti consilii fuit ordinatus magister Guillelmus Clarii atento quod est 

civis Brinonie et ibi habitat et habitare intendit. 

[il Anno et die predictis, coram provido vira magistro Guillelmo Clarii, vicebaiulo dicte 

ville, fueru[n1t citati prenominati domini symdici, consiliarii et notarius supraordinati 

et, comparentes coram eo in dicto refrentorio ad presentationem et requisitionem 

dictorum Johannis Dragoli et Berardi Aymerici syndicorum, in manibus dicti domini 

vicebaiuli juramentum prestiterunt infrascriptum, videlicet juraverunt dicti domini nov.i 

syndici, consiliarii et notarius bene, fideliter et legaliter consulere, negocia hujus ville 

tractare, gubernare et defendere, consilia semota tenere et nemini revelare, nisi de 

voluntate dicti consilii, ad laudem Dei virginisque Marie ejus matris et omnium 

sanctorum et honorem et fidelitatem dicti domini nostri regis bonum <p> statum et 

prosperum un[i1versitatis et singularum personarum hujus ville. 

IJura[men1tum/325 

[fol. 1331 

[154, 1391/02/24] 

Ave Maria, consilium novum326 

325 Annotation marginale du notaire à gauche du paragraphe précédent. 
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[a] ln De nomine, Amen. Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXX, die 

XXIIII mensis februarii, XlIII indictionis, congregato honorabili consilio ville Brinonie 

ad sonum canpane ut est moris, coram nobili viro Gaufrido de Vallebella, baiulo curie 

regie dicte ville, in refectorio fratrum IVlinorum ubi quandoque consilium tenetur, qua 

die que est festum sancti Mathey in qua est solitum mutare novos sindicos et 

consilium; in quoquidem consilio interfuerunt subscripti domini sindici novi et 

consiliarii pro infrascriptis ordinandis prout solitum est, pro conservatione eorum 

fidelitatis et boni status rey publiee ordinarunt et consulerunt ut sequitur infra. 

Videlicet 

Nomina electorum 

nobilis Guillelmus Feraudi (8) 

Petrus Arbaudi (8) 

1 ~ nobilis Johannes Drogoli 
Berardus Aymerici 

2 ~ Bertrandus Olivarii 

Isnardus de Brinonia r 2 nobiles 
Monnetus de Ginhaco 

Petrus Motini 

magister Petrus Cogorde 

Isnardus Broquerii 

et Raymundus Bossigue r 1 consiliarii 

lb] Quiquidem domini de consilio, consilium tenentes de voluntate et licencia qua 

supra et ipso domino baiulo presente et 

[fol. 133v] 

consentiente, ordinaverunt nemine ipsorum discrepante prout sequitur infra. 

326 Changement de main: il s'agit ici du notaire Guillelmus Glari, élu notaire du conseil 
le 24 janvier 1391. 
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[cl Et primo et ante omnia, dicti domini sindici et consiliarii, consilium tenentes in 

presencia dicti domini baiuli et pro eorum fidelitate servanda, sollemniter protestati 

fuerunt quod ipsi vel aliquis ipsorum, in presenti vel in futurum, non intendunt aliquid 

consentire, consulere vel ordinare in detrimentum, dampnum vel prejudicium